
旅行代金（お1人様）

旅行代金 (A)

支援額 (B)

地域共通ｸｰﾎﾟﾝ

お支払実額 (A-B)

旅行代金 (A)

支援額 (B)

地域共通ｸｰﾎﾟﾝ

お支払実額 (A-B)

旅行代金 (A)

支援額 (B)

地域共通ｸｰﾎﾟﾝ

お支払実額 (A-B)

旅行代金 (A)

支援額 (B)

地域共通ｸｰﾎﾟﾝ

お支払実額 (A-B)

※｢地域共通クーポン｣はコース出発当⽇に配布いたします。

コースNo

3名で1部屋使用

2名で1部屋使用　

1名で1部屋使用

56,000円
6,000円
14,000円
70,000円

38,000円
6,000円

P4600Z/G【Aプラン】
月の都千曲 姨捨夜景散歩と開湯120年 戸

倉上山田温泉(露天風呂付客室)

14,000円
52,000円

36,000円
6,000円

※１２歳未満の方の参加はご遠慮ください

4名で1部屋使用

48,000円

14,000円
6,000円
34,000円
50,000円

14,000円


